irrêt  <Iu  Parlement   décidant  le  renvoi  d'une  cause  au    bailli  de   1  ermandois 

avec  celle  condition  que  les  hommes  jugeurs  n'en  pourront  pas  connaître. 

A.  Original  perdu.        />'.  Copie  «lu  \i\*  s.,  Arch.  Nat.,  .Via,  fol.  46  v". 

Cura  major,  jurati  et  scabini  ville  de  Athies  in  Viromandia  a  quodam 

judicato,  sentencia  seu  pronunciatione  contra  ipsos,  et  pro  Reginaldo  de 

Villaribus,  per  prepositum  dicte  ville  d'AIhïes,  pro  dilecta  et  fideli  consan- 
guinea  nostra,  Béatrice  de  Sancto-Paulo 1 ,  domina  in  dotalicio  de  Nigella 

et  dicte  ville  d'A-tbies,  lata,  appelassent,  et  in  dicta  appellationis  causa. 
adjornamento  per  ipsos  a  baillivo  nostro  Viromandie  impetrato  ad  assisias 
Peronenses,  el  il lo  exequto,  quia  in  dictis  assisiis  per  hommes  judicatur, 

nos,  ad  supplicationem  dicte  domine  asserentis  se.  diu  est,  ad  curiam  nos1 
tram  appellasse  a  quodam  judicato  seu  sentencia  in  dictis  assisiis  contra 

ipsam  et  pro  religiosis  abbate  et  conventu  monaslerii  Corbeyensis  et 

Alberto  de  Loiïgavalle,  milite,  lato,  que  quideni  causa  appellationis  adhuc 

in  dicta  curia  nostra  pendere  dicitur,  et  ab  hoc  verisimiliter  dubitare  ne 

dicti  homines  essenl  'idem  odiosi  jusque  suum  deperire  aut  alias  retardari 

posset.  premissis  consideratîs,  ad  tôTIendum  omnem  suspicionem,  dicto 

baillivo  per  litteras  nostras dicte  domine  concessas  mandassemus  quatinus 

dictam  causam  in  statu  quo  tune  erat,  una  cum  partibus  adjornatis, 

curie  nostre  ad  certain  el  competentem  diem  remitteret,  non  obstante  quod 

parlamentum   nostrum    sederet,   et  ex   causa,    dante    tenore    earumdem 

1.  Béatrice  de  Châtillon,  .laine  .le  Saint-Pol,  veuve  «le  Jean  de  Flandre,  En  1  .">."•  7. 
Philippe  \l  lui  donna  la  terre  el  la  seigneurie  de  Chauny.  Cf.  Mclleville,  Histoire 
le  In  aille  de  Chauny,  p.  ag. 
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dileetis  et  fidelibus  gentibus  nostris  dictum  noslrum  Parlamentum  lenen- 

tibus  in  mandatis  quatinus  de  causa  appellationis  predictc  cognoscerent 

et  dictis  partibus  exhibèrent  céleris  ac  mature  justicie  complementum, 
prout  in  dictis  litteris  plenius  continetur  ;  tandem,  ipsis  partibus  in  dicta 

curia  nostra  constitutïs  et  auditis,  ipsa  curia,  per  arrestum,  dictam  çau- 
sam  appellationis  ad  examen  dicti  baillivi  Yiromandensis  remisit.  Nolumus